令和４年４月２１日

  保護者様

                                 那覇市立松島中学校

                                 校長 喜屋武 浩司

                                     （公印省略）

遠足の延期について（お知らせ）

   時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力いただき深く感謝申しあげます。

   さて、各学年とも遠足参加の可否についてアンケートを実施しましたところ、新型コロ

ナウイルス感染拡大を懸念し参加を見送るご家庭が一定数見受けられました。しかしなが

ら遠足は学級の絆づくり、友達との絆づくりのねらいもあり、たいへん意義深い行事でも

あります。

つきましては４月３０日（土）での遠足実施を見送り、下記の日程に延期して実施をい

たします。保護者の皆様には、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

                      記

１．延期日  令和４年６月１７日（金）

２．場 所  各学年とも調整の上、学年よりお知らせします。

３．費 用  同上

   ４．その他  ４月３０日（土）は生徒は弁当持参での授業日となります。

年間行事計画の通り、５月２日（月）を代休とします。